
UCHWAŁA NR XLI/314/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie powołania radnego na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się powołanie radnego Andrzeja Basaraba na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie 
Morskie.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozmieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
http://bip.ustronie-morskie.pl  .

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: DAFD7F0D-BFF4-4501-BB64-1CFDC85BA138. Podpisany Strona 1

http://bip.ustronie-morskie.pl/



